9. ZEHRER D.nus Franciscus 	  Contrapunctum et Fuga 
Formae musicales: A. I 
Moderatio Polyphoniae 
Cursus publicus Poliphoniae 

10. D'AMATO P. Caesarius O. S. B. 

	 Liturgia Generalis 
Liturgia Particularis 
Legislatio liturgico-musicalis 

11. CIANFRIGLIA M.er Joseph 	 Methodica 
"Pianoforte" Complementare 

12. ROSSI M.er Nereus 	  Technica Cantus 
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13. DESROCQUETTES P. Herbertus, O.S.B. Theoria gregoriana: A. I et 
II 

Exercitationes Cantus Gre- 
goriani A. I 

Moderatio Cantus Gregoria-
ni 

Cursus publicus cantus gre- 
goriani 

14. CEP.VELLI Doct. Aloisia 	  Bibliothecarius 
15. BOCCARDO Eq. Carolus 	  Secretarius-Arcarius 

BARTOCCI Rat. Aldus 	  Secretarii adiutor. 

DE AUDITORIBUS 

(EXCERPTUM E STATUTIS P. I. M. S.) 

Art. 57.—Auditores alii sunt ordinarii, qui eo consilio ad- 
mitti postulant ut gradus academicos consequantur; alii extra- 
ordinarii, qui cupiunt unum aut plures cursus frequentare, quin 
ad eosdem academicos gradus obtinendos contendant. 

Art. 58.—Ut quis in Institutum auditor adscribatur, docu- 
menta quae sequuntur exhibere debet: 

1) Clericus saecularis vel regularis : litteras commendati- 
cias Praelati sui Ordinarii ; 

2) Laici autem :  
a) Fidem de Baptismate suscepto; 
b) Competentis Auctoritatis Ecclesiasticae litteras, quae 

de vitae integritate deque moribus fidem haud dubiam faciant; 
c) Testimonium de bona corporis habitudine. 

Art. 59.—Ut quis inter ordinarios auditores recenseatur, 
praeter ea quae supra enuntiata sunt, alia etiam documenta re- 
quiruntur, idest: 

a) Legitima declaratio scripto confecta de studiis mediis 
classicis rite peractis ; 

b) Pro Clericis, legitimum documentum de integro cur- 
riculo philosophico-theologico rite completo, ad normam Can. 
1365 Cod. J. C. 

Art. 60.—Insuper nemo inter auditores ordinarios adscribi 
potest, nisi peculiari ad id examini satisfecerit iuxta program- 
mEta supra allata. 

Ab hoc periculo, partim aut ex toto subeundo, ii tantum 
eximi poterunt, qui alia iam Musicae Instituta frequentaverint, 

174 

dummodo certa secumferant studii documenta quae Consilium 
Academicum ut satis faciant censuerit. 

Art. 61.—Nemo ad praelectiones Contrapuncti frequentan- 
das admitti potest, nisi saltem per integrum iam annum Insti- 
tutum frequentaverit, et in cantu gregoriano Baccalaureus fue- 
rit renuntiatus. 

Art. 62.—Si studiorum titulus aut documentum, de quo Art. 
60, minus sufficiens compertum fuerit, eum, qui inter auditores 
ordinarios adscribi cupit, Consilium Academicum ad peculiare 
periculum vocabit in disciplinis quae desunt subeundum.